זו נקודת המוצא לדין בשאלת גזירת הדין.

הנאשם שלפניי הורשע, על בסיס הודאתו (לאחר שהותר לו לחזור מכפירתו), בעובדות אשר נכללו בכתב-אישום, אשר הוגש נגדו ביום 2.10.18.

העבירות שבעשייתן הורשע הנאשם עניינן **החזקת נשק, הובלתו ונשיאתו שלא כחוק**, בניגוד לסעיפים 144(א) רישא וסיפא ו-144(ב) וכן סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**") ו**גניבה**, בניגוד לסעיפים 383, 384 ו-29(ב) לחוק העונשין.

### **עובדות ההרשעה והשתלשלות ההליך השיפוטי בדרך לגזירת הדין**

העובדות המסתרות מאחורי סעיפי-האישום הן פשוטות -

ביום 13.9.18 נערך תרגיל צבאי בכיכר שבכניסה ליישוב שומרה; בסמוך לשעה 15:20, נסעו הנאשם ואחיינו (להלן: "**ע.מ.**") ברכב מזדה בסמוך למקום בו נערך התרגיל הנ"ל.

סעיף זה מורה, כי מעתה יש לקבוע לכל עובד שירות (שנגזרו עליו עבודות שירות לתקופה העולה על שישה חודשים) תכנית ליווי ושיקום על ידי קצין מבחן, אלא אם מצא קצין המבחן שלא נדרשת תכנית כאמור.

**העתק גזר הדין יועבר לעיון הממונה על עבודות השירות ואל שירות המבחן למבוגרים.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019.